
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 65-120 Zielona Góra , dnia 04.06.2024 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze  

Zjednoczenia 110 C 

65-120 Zielona Góra 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ ODZIEŻY I BUTÓW ROBOCZYCH ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, 
Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA 

Numer postępowania DZ.260.28.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/929751 

 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

04-06-2024 godz. 09:35:00 w online 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.1 Zadanie 1. Zakup wraz z dostawą odzieży i butów roboczych 531 360,00 BRUTTO PLN 

2.2 Zadanie 2. Zakup wraz z dostawą środków ochrony indywidualnej 326 196,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1. Zakup wraz z dostawą odzieży i butów roboczych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. VESTIM GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 14/18 
26-600 Radom 

-* 

2. PPHU „ABC” Radosław Popławski 
Ul. Parkowa 11 
95-200 Pabianice 

455 496,06 BRUTTO PLN 

 
 
Część 2. Zakup wraz z dostawą środków ochrony indywidualnej 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. VESTIM GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 14/18 
26-600 Radom 

-* 

2. PPHU „ABC” Radosław Popławski 
Ul. Parkowa 11 
95-200 Pabianice 

235 339,59 BRUTTO PLN 

 
 
*Dodatkowe informacje:  
Uwierzytelnienie załączonego pliku nie jest możliwe, plik ten jest zapisanym przez przeglądarkę internetową plikiem 
HTML ze skrzynki pocztowej Wykonawcy, ze strony internetowej https://poczta.domena.pl/ 
 
 

https://poczta.domena.pl/


 

 

 

 

 

 

strona 3 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący komisji Marcin Jasman-Jocz 

2. Wiceprzewodniczący komisji Anna Drozd 

2. Sekretarz komisji Beata Florków 

3. Członek komisji Ewa Konieczny 

 
 
 
 
 
 

 


